
Zlín S00JP01BARUD
statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 760 01 Zlín

OBJEDNÁVKA č.: 0180210119

ze dne: 15.03.2021

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zeleně

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení

č. účtu:

Vyřizuje:

Tel,/Mail:

S00JP01BARUD

Dodavatel:

TERRACOTTEM CZ s.r.O.

Václavov 730/1

67172 Miroslav

IČO:

DIČ:

26975319

CZ26975319

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

dle cenové nabídky z 5. 3. 2021, která je nedílnou součástí objednávky, mechanizovanou výsadbu lilii
včetně dodávky výsadbového materiálu: směs cibulí lilii Hot Summer a osiva letničkové směsi
Sopráno. Cibuloviny budou velikosti 14 -16 cm, bez vad, chorob a škůdců odpovídat ČSN 46 4751.
Mechanizovaná výsadba lilií proběhne do předem připravených záhonů v lokalitách Malenovice
Masarykova a JS Okružní u kostela dle mapových podkladů, které jsou přílohou objednávky. Přípravu
záhonů zajistí OMZ. Dodavatel bude informovat kontaktní osobu min. 2 dny před vlastním provedením
díla o plánovaném termínu výsadby. OMZ (kontaktní osoba či jiný zástupce OMZ) bude u realizace
výsadby přítomen. Zhotov ré vzniknou jeho činností při realizaci
zakázky. Kontaktní osoba: Cena díla je 99 809,00 Kč bez DPH.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 120 769,00

3. Termín plnění

10.05.2021

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury je 30 dnů.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registr smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární
město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení, (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

telefon 577 630 111, fax 577 432 911, ID 5ttb7bs

bankovní spojení; 3049002/0800 • IČO 00283924 D)C CZ00283924

S00JP01BARUD



VERVEi
EXPOR'

TerraGdttem'
Přední technologie půdních kondicionérů

CN č.20210305_3 - dodání lilií a osiva včetně strojové výsadby lilií

05.03.2021

Kód a popis výrobku
Cena/jedn.
bez DPH

Cena/jedn.
sDPH

Počet
d/kit/j

Cena celkem
bez DPH

Cena celkem
s 21% DPH

if£ras>H 9

Mechanizovaná výsadba lilií

připraveného záhonu o ploše 230m2

Květinové osivo SOPRANO
- vlastní výsev není zahrnut v ceně

0,00 0,00 560 0,00 0,00

Doprava: 0,00 0,00

Celkem: 99 809,00 Kč 120 768,89 Kč

9.000 ks lilií a 560g osiva z nabídky je určeno na 225 m2 plochy.

Lilie budou dodány zákazníkovi cca týden před plánovanou výsadbou na sklad. Vzhledem k situaci s Covidem

berte prosím tyto termíny za orientační. Děkujeme za pochopení.

Adresa dodání:
9

Kontaktní osoba:

Termín dodání:
předběžný termín dodání je 14.tý týden

Platební oodmínkv:
• platba fakturou
- splatnost 21 dní

Platnost nabídky:
do 8.3.2021

100:26975319

DIČ;CZ26975319

OR u Kraj. obch. soudu

TERRACOTTEM CZ s.r.o. - obchodní zastoupení firmy Verver Export pro oblast Moravy_____________
TERRACOTTEM CZ s.r.o.

Václavov 730/1e-mail: infQ@terracottem.cz
www.terracottem.cz 671 72 Miroslav


